
 
 
 
 

MUNICIPALITA’ 
FAVARO VENETO 

 
 

 

Deliberazione n. 16 
 
 
 

OGGETTO: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità. 
 
 
 

Seduta del 20 OTTOBRE 2020 
 
 

 

Consigliere/i Presenti Assenti Consigliere/i Presenti Assenti 

BATTISTELLI UGO X  MESTRINER SIMONE X  

BAZZARO GABRIELE X  MONTERASTELLI FRANCESCO X  

BELLATO MARCO X  PAVAN SILVANO X  

DI MEGLIO ILARIA X  RADO ROSANNA X  

FORTI BARBARA X  TOSSATO ROBERTA X  

GALLO MAURIZIO X  TRABUIO GIAMPIETRO X  

GATTOLIN MATTIA X  TREVISAN FABRIZIO X  

LEREDE ANGELO X  VETTORI DEBORA X  

MANNUCA ALESSANDRO 
 

X  ZENNARO MONICA X  

MENIN FRANCESCO X     

   Totale 19  

 
 

Presiede il Presidente               Marco Bellato 
 
 
 
Partecipa la Segretaria       Michela Vianello 
 
 
 



Deliberazione n. 16   Seduta del 20.10.2020 
 Prot. n. 466017 
 
 
Oggetto: Elezione del/della Vice Presidente del Consiglio di Municipalità. 

 

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’ 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 avente per oggetto: “Testo Unico delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive modificazioni; 

Visto lo Statuto del Comune di Venezia; 

Visto l’art. 31 del Regolamento comunale delle Municipalità e ritenuto pertanto 
doversi procedere alla elezione del Vicepresidente del Consiglio della Municipalità; 

Considerato che è stato raggiunto un accordo tra le forze politiche rappresentate 
in Consiglio di Municipalità a seguito del quale è stata individuata come candidata alla carica 
di Vicepresidente del Consiglio la Consigliera Ilaria Di Meglio; 

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso per quanto di competenza 
dal Direttore della Municipalità ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08.2000 e dall’art. 5 del Regolamento Comunale delle Municipalità ; 

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con 
l’assistenza degli scrutatori Consiglieri/e Maurizio Gallo, Angelo Lerede, Giampietro Trabuio, 
ha avuto il seguente esito: 

Presenti: 19  Votanti: 14  Non partecipanti al voto: nessuno 

Favorevoli: 14  Contrari: nessuno 

Astenuti: 5 (Angelo Lerede, Silvano Pavan, Fabrizio Trevisan, Roberta Tossato, Monica Zennaro)  

 

DELIBERA 
 
 

1. di proclamare eletta alla carica di Vicepresidente del Consiglio della Municipalità di 
Favaro Veneto la Consigliera Ilaria Di Meglio. 

Con successiva e separata votazione, che ha dato il seguente esito, accertato dagli 
scrutatori e proclamato dal Presidente: 

Presenti: 19  Votanti: 14  Non partecipanti al voto: nessuno 

Favorevoli: 14  Contrari: nessuno   

Astenuti: 5 (Angelo Lerede, Silvano Pavan, Fabrizio Trevisan, Roberta Tossato, Monica Zennaro) 
 
 

DELIBERA 
 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 5 del Regolamento 
Comunale delle Municipalità, stante l’urgenza di dare corso agli adempimenti amministrativi. 



 



 
 
 
           Il Presidente                                       Marco Bellato 
 
 
 
 
           La Segretaria della Seduta              Michela Vianello 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
  
         
 
 Deliberazione prot. n. 466017 del 21/10/2020 
   
 
 
      Pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 22/10/2020 
  
 
 
 
 

                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
                                                                           Attività Istituzionali 

                                                                               Paolo Dedè 
 
 
 
 
 


